1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
欧姆龙S系列协作机器人
TM 5S/7S/12S/14S
S系列协作机器人（Cobot）
适用于组装、码垛、质检、物流
以及许多其它应用
• 旨在打造安全的工作场所，追求人与机械的和谐共处。

400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息2
订购信息
标准型号订购信息
*1 DC单元的默认电缆长度为1.5m，AC单元的默认电缆长度为3m。DC单元的延长电缆长度为3m，AC单元的延长电缆长度为12m。
*2 欧姆龙协作机器人标准型号由AC电源供电。DC电源供电的协作机器人与移动机器人配对时能够进行移动作业。
*3 SEMI安全准则由同名行业协会发布：SEMI（国际半导体设备与材料协会）是微电子和纳米电子行业制造商的中心全球网络。SEMI S2是半导体
制造设备领域关于环境、健康和安全（EHS）的知名标准。
现场总线型号订购信息
产品型号
最大
有效载荷（kg）
工作半径
（mm）
集成相机 延长电缆*1 DC电源*2 SEMI S2
认证*3 全球部件编号
TM5S
5 900
是
 否
否
否
RT6-0009004
TM5S，12m电缆 是 RT6-0009005
TM5S-X
否
否 RT6-0019004
TM5S-X，12m电缆 是 RT6-0019005
TM5S-M
是
否
是
RT6-0109004
TM5S-M，3m电缆 是 RT6-0109005
TM7S
7 700
是
 否
否
否
RT6-6007004
TM7S，12m电缆 是 RT6-6007005
TM7S-X
否
否 RT6-6017004
TM7S-X，12m电缆 是 RT6-6017005
TM7S-M
是
否
是
RT6-6107004
TM7S-M，3m电缆 是 RT6-6107005
TM12S
12 1300
是
 否
否
否
RT6-1001304
TM12S，12m电缆 是 RT6-1001305
TM12S-X
否
否 RT6-1011304
TM12S-X，12m电缆 是 RT6-1011305
TM12S-M
是
否
是
RT6-1101304
TM12S-M，3m电缆 是 RT6-1101305
TM12S-M SEMI  否 是 RT6-1101314
TM14S
14 1100
是
 否
否
否
RT6-2001104
TM14S，12m电缆 是 RT6-2001105